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SUNUŞ (Harcama Yetkilisi)
BİRİM YÖNETİCİ SUNUŞU

Merkezimizde Stratejik Planlama ve Toplam Kalite Yönetimi, “herkesin söz sahibi olduğu ve misyonumuz – vizyonumuz neler, şu anda neredeyiz ve belirlenen süre sonunda nerede ve nasıl olmak istiyoruz?” sorularına cevap verdiğimiz bir çalışma şeklidir. 

Bu çalışmalar sonucunda Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi misyonu ve vizyonu belirlenmiştir. Faaliyet raporumuz ile geldiğimiz aşama,  Bu çalışmanın başarılı sonuç vermesi yine Merkezimiz genelinde çalışan bütün personelimizin katılımıyla gerçekleşecektir. Önemli olan bu bilincin sağlanmasıdır. 

Bu bağlamda bizlerden desteklerini esirgemeyen başta Sayın Rektörümüz ve Rektör Yardımcılarımız olmak üzere, tüm Mersin Üniversitesi personeline teşekkür ederiz. 
Öğr. Gör. Özkan KIRIK

Merkez Müdürü

GENEL BİLGİLER

I- GENEL BİLGİLER

A- Misyon ve Vizyon
Misyon

Merkezimiz, Üniversite içinden, kamu kurum ve kuruluşlarından ve özel sektörden talep edilen bilgi ve iletişim teknolojisi geliştirme faaliyetlerini yürütmek, öğrencilerin bilimsel çalışmalarına yardımcı olmak, Üniversite birimlerindeki eğitim-öğretim faaliyetlerine bilgi ve iletişim teknolojileri ile destek olmak, bölgede yetişmiş nitelikli işgücünün artmasına yönelik eğitim ve uygulama faaliyetlerinde bulunmak amaçlarını hedeflemektedir.
Vizyon
Gelişen bilgi ve teknolojileri kullanarak, güvenli ve hızlı hizmet sunulan, paydaşların memnuniyetini ön plana çıkaran, ulusal düzeyde örnek oluşturan ve fark yaratan bir birim olmak.
B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar

Merkezimizin yetki, görev ve sorumlulukları, 28.07.2015 tarihli ve 29428 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Mersin Üniversitesi Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi Yönetmeliği doğrultusunda belirlenmiştir.
Bu görev ve sorumluluklar dahilinde birimimiz tarafından geliştirilen projeleri şu şekilde sıralayabiliriz;

· Anket Otomasyonu Yazılımı

· Kimlik Sunucusu; Başta ePosta olmak üzere tüm otomasyonlarda kullanılmak üzere tek şifre sistemi

· APBS; Akademik Personel Bilgi Sistemi

· BAP; Bilimsel Araştırma Projeleri Destek Sistemi

· BEDS; Bilimsel Etkinliklere Destek Sistemi

· Web Portalı; Dinamik Entegre Web Portalı

· KTS; Kadro Talep Sistemi

· KBİHS; Kontenjan Belirleme ve İlan Hazırlık Sistemi

· Diş hekimliği fakültesi web portalı
· Tıp Fakültesi Hastanesi web portalı
· Akademik metin dil destek birimi randevu yönetim sistemi  
· Mersin Üniversitesi tanıtım portalı
· Uluslararası Öğrenci Ofisi  
· Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği

· ESTS; Enstitü Süreç Takip Sistemi

· İPBS; İdari Personel Bilgi Sistemi 

· OVT; Ortak Veritabanı Yazılımı
· ( Eski ) Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi
C- Birim/İdareye İlişkin Bilgiler

1- Fiziksel Yapı

Merkezimizin bulunduğu bina Çiftlikköy Yerleşkesinde olup mülkiyet sorumluluğu Mühendislik Fakültesinde bulunmaktadır. 
Mühendislik Fakültesinin dersliklerinin bulunduğu A Bloğunda birinci katta hizmetimizi sürdürmekteyiz.

1.1- Ofisler
	Tablo 1. Personel Ofis Alanları

	Türü
	Sayısı (Adet)
	Alanı (m2)

	İdari Ofis
	1
	72

	Sunucu Odası
	1
	18

	TOPLAM
	1
	90


1.2- Sosyal Alanlar
Merkezimizde görevli personelimizin sıcak içeceğinin karşılandığı çay ocağımız bulunmaktadır.

1.3- Arşiv/Depo

İhtiyaç duyulması halinde arşiv ihtiyacı, Rektörlüğümüz bünyesinde bulunana merkez arşiv ile giderilmesi kararlaştırılmıştır. 
2- Örgüt Yapısı

Merkezimize ait organizasyon şeması aşağıda gösterilmiştir.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT 



Şekil 1: Birim Kuruluş Şeması
3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

3.1- Yazılımlar

	Tablo 2. Birimimiz Tarafından Kullanılan Özel Yazılımlar

	Kullanılan Yazılım Programları
	Sorumlu Birim/Kurum
	Kullanıcı Birimler
	Kullanım Alanları

	JetBrains-PHPStorm
	Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi 
	Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi
	Yazılım geliştirme ara yüzü

	GitLab
	Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi 
	Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi
	Proje yönetim sistemi

	Navicat Premium
	Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi 
	Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi
	Veritabanı Yönetim Yazılımı


3.2- Donanım

Merkezimizde bulunan bilgisayarlar aşağıdaki tabloda belirtilmiştir.

	Tablo 3. Kullanımda Olan Bilgisayarlar

	Cinsi
	Eğitim Amaçlı (Adet)
	Araştırma Amaçlı (Adet)
	Sağlık Amaçlı (Adet)
	İdari Amaçlı (Adet)
	Toplam

	Masa Üstü Bilgisayarlar
	0
	10
	0
	2
	12


3.3- Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 
	Tablo 4. Diğer Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

	Cinsi
	Eğitim Amaçlı (Adet)
	Araştırma Amaçlı (Adet)
	Sağlık Amaçlı (Adet)
	İdari Amaçlı (Adet)
	Toplam

	Televizyonlar
	0
	0
	0
	1
	1

	Çok Fonksiyonlu Yazıcılar
	0
	0
	0
	1
	1

	Yazıcı
	0
	0
	0
	1
	1


4- İnsan Kaynakları 

Merkezimiz bünyesinde görevli personelin yetki ve sorumlulukları Personel Görev Dağılımında tanımlanmış olup 10 personel 13/b-4 uyarınca personel kadrosu başka birimde olup birimimizde görev yapmaktadır. 

	Tablo 11. Akademik, İdari, İşçi ve Sözleşmeli Personel Dağılımı

	Kadro
	İdari

Personel
	Akademik

Personel

	4/C Personel
	Geçici

İşçi 

(4/D)
	Sürekli İşçi (4/D)
	Sözleşmeli Personel (Akademik+İdari)
	Genel

Toplam

	Personel Sayısı
	Sayı
	Dağılım Oranı %
	Sayı
	Dağılım Oranı%
	Sayı
	Dağılım Oranı%
	Sayı
	Dağılım Oranı%
	Sayı
	Dağılım Oranı%
	Sayı
	Dağılım Oranı%
	Sayı
	Toplam İçindeki Pay

	
	a
	(a/g)
	b
	(b/g)
	c
	(c/g)
	d
	(d/g)
	e
	(e/g)
	f
	(f/g)
	g
	

	Kadın
	2
	2,02
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	

	Erkek
	3
	3,09
	4
	4,09
	
	
	
	
	1
	1,09
	
	
	8
	

	Toplam
	5
	
	4
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	10


4.1- Akademik Personel 
Merkezimiz bünyesinde görevli 4 personel 13/b-4 uyarınca personel kadrosu başka birimde olup birimimizde görev yapmaktadır. 
	
Tablo X. Akademik Personel

	Unvan
	Kadroların Doluluk Oranına Göre
	Kadroların İstihdam Şekline Göre

	
	Dolu
	Boş
	Toplam
	Doluluk Oranı        (%)
	Tam Zamanlı
	Oran (%)
	Yarı Zamanlı
	Oran (%)

	Profesör
	
	
	
	
	
	
	
	

	Doçent
	
	
	
	
	
	
	
	

	Öğretim Görevlisi
	
	
	
	
	4
	
	
	

	Araştırma Görevlisi
	
	
	
	
	
	
	
	

	Toplam
	
	
	
	
	4
	
	
	


4.2- İdari Personel 
Merkezimiz bünyesinde görevli 6 personel 13/b-4 uyarınca personel kadrosu başka birimde olup birimimizde görev yapmaktadır. 
	Tablo X. İdari Personel (Kadroların Doluluk Oranına Göre)

	Hizmet Sınıflandırması
	Dolu
	Boş
	Genel Toplam
	Doluluk Oranı

(%)

	Genel İdari Hizmetler Sınıfı
	3
	
	
	

	Teknik Hizmetler Sınıfı
	2
	
	
	

	Sağlık Hizmetleri Sınıfı
	
	
	
	

	Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı
	
	
	
	

	Avukatlık Hizmetleri Sınıfı
	
	
	
	

	Din Hizmetleri Sınıfı
	
	
	
	

	Yardımcı Hizmetler Sınıfı
	
	
	
	

	Toplam
	5
	
	5
	


4.3- Sözleşmeli Personel ve Geçici İşçiler

Merkezimiz bünyesinde görevli 1 personel 13/b-4 uyarınca personel kadrosu başka birimde olup birimimizde görev yapmaktadır. 

	Tablo X. Hizmet Satınalma Yoluyla Çalıştırılan Personel

	Hizmet Çeşidi
	Kişi Sayısı

	Temizlik Hizmeti
	

	Güvenlik Hizmeti
	

	Yemek Hizmeti
	

	Diğer (Bilgisayar operatörü)
	1

	Diğer (Belirtiniz)
	

	Toplam
	1


5- Sunulan Hizmetler 

Paydaşların ihtiyacı doğrultusunda iyi tasarlanmış ve yüksek kaliteli yazılımları geliştirmek temel hizmetimizi oluşturmaktadır.

Merkezimizde geliştirilecek yazılımların düzenli, anlaşılır ve devredilebilir olması açısından kurumsal çerçevenin çizilmesi ihtiyacı üzerine;

· Takımlar için Yazılım Geliştirme Manifestosu

· Takım Standartları

· Kodlama Standartları

dokümanları hazırlanmıştır. 

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
6.1 İç Kontrol Sistemi

Üniversitemiz Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Kurulunun kontrolü ve Kalite Yönetim Koordinatörlüğünün öncülüğünde birim kalite temsilcilerinin ve Üniversitemiz personelinin etkin katılımı ile 2010 yılında TSE EN İSO 9001:2008 Kalite Yönetimi Sistem Belgesi alınmıştır. Kalite Yönetim Sistem Belgesinin alınması ile İç Kontrol Standartları şartlarının da çoğu tamamlanmıştır.

Söz konusu değerlendirme sonucunda İç Kontrol Standartları şartlarına ilişkin aşağıda belirtilen hususların gerçekleştirildiği görülmüştür:

· Kalite Yönetim Sistemi çalışmaları çerçevesinde Türk Standartları Enstitüsünce toplam kalite konusunda verilen eğitime katılmamış personelin katılımı sağlanacaktır.

· Merkez Müdürlüğümüzün görev ve yetkileri dahilinde bulunan yönetmelik Üniversitemiz web sayfasında yayımlanmıştır. 

· İç Kontrol Standartları Eylem Planında öngörülen eylemlerden,

· Organizasyon Şeması

· Talimatlar

· Formlar

· Cihaz Kullanım Talimatları

· Görev Tanımları


oluşturulmuştur. 

· Merkez Müdürlüğümüzde standart dosyalama ve arşivleme sisteminin uygulanması sağlanmıştır.

· Üniversitemiz misyonu ve vizyonu konusunda personelimiz bilgilendirilmiştir.

AMAÇ VE HEDEFLER

II- AMAÇ ve HEDEFLER

A. Amaç ve Hedefler 
	STRATEJİK AMAÇLARIMIZ
	STRATEJİK HEDEFLERİMİZ
	TEMEL STRATEJİLERİMİZ

	SA-1

Eğitim ve öğretimin niteliğini geliştirmek.
	SH-4                                                               

Eğitim-öğretimin etkili ve verimli yapılabilmesi için bilgi destek unsurları ve süreçleri iyileştirilecektir.
	· Hizmetlerin etkin-verimli yapılabilmesi ve gerçekleşmeleri takip etmek amacıyla Yönetim Bilişim Sistemi kurulacak

	SA-2

Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.
	SH-1                                                                          

Bilimsel proje sayısı arttırılacaktır.
	· Proje yazma eğitimlerine ağırlık verilecek

· Proje mali kaynakları geliştirilecek

· Bölgemiz sanayi kuruluşları ile ilişkiler geliştirilecek


B​. Temel Politikalar ve Öncelikler 

Paydaşlarımızın memnuniyetini artırmak önceliğimiz sonucu, geliştirilecek yazılımların düzenli, anlaşılır ve devredilebilir olması temel politikamızı oluşturmaktadır.

Politikamızın gerçekleri yansıtması amacıyla kurumsal çerçevemizi belirleyerek iyi tasarlanmış, yüksek kaliteli yazılımlar geliştirme amacı referans alınarak en iyi teknik ve teknolojilerin kullanılması yönünde prensiplerin belirlendiği "Takımlar İçin Yazılım Geliştirme Manifestosu", takım içi bilgi birikimi paylaşımları, eğitimler, değerlendirmeler, teknik gelişim ve periyodik toplantıların sürekliliğini sağlamak için "Takım Standartları" ve geliştirilecek uygulamalarda dikkat edilecek mizanpaj ve yazım kurallarının belirlendiği "Kodlama Standartları" dokümanları hazırlanmıştır. 

FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER
2- Mali Denetim Sonuçları
3.1- Dış Denetim Sonuçları

2021 yılı için birimimiz dış denetim geçirmemiştir.

3.2- İç Denetim Sonuçları 
        Kalite Yönetim Sistemi Açısından Uygunsuzluk Tespit Edilmemiştir. 
3- Diğer Mali Bilgiler 

	Tablo 10. Görevlendirmeler (Etkinlik kapsamında olanlar seminer, konferans vb.)

	Birim : BAUM
	Etkinliğin Kapsamına Göre
	Görevlendirme Yerine Göre

	
	Ulusal
	Uluslar Arası
	Yurtiçi
	Yurtdışı

	Görevlendirme Sayısı
	0
	0
	0
	0

	Görevlendirilen Personel Sayısı
	0
	0
	0
	0

	Yolluk-Gündelik Gideri (Konaklama dahil)
	0
	0
	0
	0

	Katılım Ücreti Gideri
	0
	0
	0
	0


	Tablo 11. Görevlendirmeler (Diğer görevlendirmeler)

	Birim : BAUM
	

	Görevlendirme Sayısı
	0

	Görevlendirilen Personel Sayısı
	0

	Yolluk-Gündelik Gideri (Konaklama dahil)
	0


B- Performans Bilgileri 
1- Faaliyet ve Proje Bilgileri 

1.1.Faaliyet Bilgileri 
Merkez personelimiz İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi ve Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi Eğitimine katılmıştır.
2- Performans Sonuçları Tablosu 
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	T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 
FAALİYET PROJE SONUÇ FORMU
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	 BİRİM ADI
	 BİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

	 STRATEJİK AMAÇ
	 Bilgi, teknoloji ve sanat eserleri üretimini arttırmak.

	 STRATEJİK HEDEF
	 Bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır.

	İDARE PERFORMANS HEDEFİ
	 Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel toplantılara katılımları desteklenerek, bilimsel yayın sayısı arttırılacaktır. 

	FAALİYET PROJE
	 Bilimsel Toplantılara Katılım Faaliyeti. (Konferans, Kongre, Sempozyum vb.) (PH 2.2.2)

	PROGRAMLANAN FAALİYET
	 Akademik Bilişim Konferanslarında aktif katılımda bulunmak. ULAKNET Çalıştayına katılarak, güncel bilgi alışverişinde bulunmak. Bilişim Teknolojileri alanında yapılacak diğer konferans ve kongrelere katılmak.

	2021 OCAK - HAZİRAN Sonuç
	Covid-19 Pandemisi nedeniyle herhangi bir çalıştay, konferans ve sempozyum görevlendirilmesi yapılamamıştır.

	2021 OCAK - ARALIK Sonuç
	Covid-19 Pandemisi nedeniyle herhangi bir çalıştay, konferans ve sempozyum görevlendirilmesi yapılamamıştır.


	
	T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 
FAALİYET PROJE SONUÇ FORMU
	  

	
	
	

	 


	 BİRİM ADI
	 BİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

	 STRATEJİK AMAÇ
	 Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

	 STRATEJİK HEDEF
	 Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.

	İDARE PERFORMANS HEDEFİ
	 Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir.

	FAALİYET PROJE
	 Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1) 

	PROGRAMLANAN FAALİYET
	 Diğer kurum ve kuruluşlara bilgi ve iletişim teknolojileri alanında danışmanlık verilmesi.

	2021 OCAK - HAZİRAN Sonuç
	Covid-19 Pandemisi nedeniyle diğer kurum ve kuruluşlarla herhangi bir faaliyet yapılamamıştır.

	2021 OCAK - ARALIK Sonuç
	Covid-19 Pandemisi nedeniyle diğer kurum ve kuruluşlarla herhangi bir faaliyet yapılamamıştır.


	
	T.C. 
MERSİN ÜNİVERSİTESİ 
STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI 
FAALİYET PROJE SONUÇ FORMU
	  

	
	
	

	 


	 BİRİM ADI
	 BİLGİ İŞLEM ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

	 STRATEJİK AMAÇ
	 Paydaşlarla kurulan sosyal ve yapısal ilişkileri geliştirmek.

	 STRATEJİK HEDEF
	 Dış paydaşlara sunulan hizmetler ve faaliyetler geliştirilecektir.

	İDARE PERFORMANS HEDEFİ
	 Danışmanlık ve eğitim hizmetleri geliştirilecektir.

	FAALİYET PROJE
	 Danışmanlık Hizmeti (Kurum dışı kişi ve kuruluşlara) (PH 3.2.1) 

	PROGRAMLANAN FAALİYET
	 Diğer kurum ve kuruluşlara bilgi ve iletişim teknolojileri alanında danışmanlık verilmesi.

	2021 OCAK - HAZİRAN Sonuç
	Covid-19 Pandemisi nedeniyle diğer kurum ve kuruluşlarla herhangi bir faaliyet yapılamamıştır.

	2021 OCAK - ARALIK Sonuç
	Covid-19 Pandemisi nedeniyle diğer kurum ve kuruluşlarla herhangi bir faaliyet yapılamamıştır.


2021 yılında birimimiz tarafından geliştirilen projeler
Tamamlanmış ve Geliştirilen Yazılımlar 

· Anket Otomasyonu Yazılımı

· Kimlik Sunucusu; Başta ePosta olmak üzere tüm otomasyonlarda kullanılmak üzere tek şifre sistemi

· APBS; Akademik Personel Bilgi Sistemi

· BAP; Bilimsel Araştırma Projeleri Destek Sistemi

· BEDS; Bilimsel Etkinliklere Destek Sistemi

· Web Portalı; Dinamik Entegre Web Portalı

· KTS; Kadro Talep Sistemi

· KBİHS; Kontenjan Belirleme ve İlan Hazırlık Sistemi

· Diş hekimliği fakültesi web portalı
· Tıp Fakültesi Hastanesi web portalı
· Akademik metin dil destek birimi randevu yönetim sistemi  
· Mersin Üniversitesi tanıtım portalı
· Uluslararası Öğrenci Ofisi  
· Bilimsel Etkinliklere Katılım Desteği

· ESTS; Enstitü Süreç Takip Sistemi

· İPBS; İdari Personel Bilgi Sistemi 

· OVT; Ortak Veritabanı Yazılımı
· ( Eski ) Öğrenci İşleri Bilgi Sistemi
3- Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Merkezimizde nitelikli eleman sayısı yetersiz olmasına rağmen, özverili çalışmalar sonucunda çok sayıda yazılım kurumumuza kazandırılmıştır. Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi, birim çalışanlarının özverisi sayesinde Üniversitemize bilişim teknolojileri alanında katkı sağlamaya, mevcut yazılımların idamesine ve yeni yazılımların geliştirilmesine devam etmektedir.
KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ

IV- KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ
A- Üstünlükler – Değerlendirme 
· Ekip, yazılım ve kodlama standartlarımızın belirlenmiş olması

· Kanunlara ve yönetmeliklere titizlikle uymak

· Çalışanların paylaşımcı ve özverili olması

· Çalışanların iç akademik takvime uymada gösterdiği titizlik

· Çalışanların bilgi birikimlerinin olması 

· Destek taleplerinin web üzerinden iletildiği ve çözüm sürecinin yürütüldüğü Destek Portalını işlevsel hale getirmiş olmak

Personelin yönetmeliklere uymada gösterdiği hassasiyet ile paylaşımcı ve özverili çalışması, verilen hizmetin güvenilirliğini ve paydaşların memnuniyetinin artmasını sağlamaktadır. 

Üstün yönlerin daha iyi hale getirilmesi için kararlı ve zamanlı yaklaşımların uygulanmasına hassasiyet gösterilmeye devam edilecektir.

B- Zayıflıklar - Değerlendirme 
· Yazılım ihtiyacının fazlalığı ve ivediliği sebebiyle paydaşların talep ettiği sürelerde esneme olması zorunluluğu
· Bölgede nitelikli bilişim personelinin az olması 

· Merkezimizde görev yapan yazılım geliştirme personelinin sayısının son derece az olması 
Zayıf yönlerin iyileştirilmesi için kararlı ve zamanlı yaklaşımların uygulanmasına hassasiyet gösterilmeye devam edilecektir. Talep edilen yazılımların önem sırasına göre gerçekleştirilmesi konusunda paydaşlarla fikir alış verişinde bulunularak memnuniyetin sağlanacaktır. 
ÖNERİ VE TEDBİRLER
V- ÖNERİ VE TEDBİRLER 
Verilmekte olan hizmetlerin verimliliğini ve memnuniyetini artırmak amacıyla, paydaşların Destek Talep Panelini kullanmaları ve bu panel kanalıyla Merkezimizle iletişim halinde olması gerekmektedir. 

Yazılımların tamamı için kullanıcı kılavuzu hazırlanması hassasiyeti sürdürülecektir. 
EKLER

Ek 1: Demirbaşlar

	Ek 1: Demirbaşlar Listesi (1)

	Hesap Kodu
	I. Düzey Kodu
	II.Düzey Kodu
	DAYANIKLI TAŞINIRLAR
	Ölçü Birimi
	Miktarı

	253
	03
	02
	Beslenme/Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri
	Adet
	5

	255
	02
	01
	Bilgisayarlar ve Sunucular
	Adet
	29

	255
	02
	02
	Bilgisayar Çevre Birimleri
	Adet
	4

	255
	02
	04
	Haberleşme Cihazları
	Adet
	13

	255
	02
	05
	Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları
	Adet
	3

	255
	02
	99
	Diğer Büro Makineleri ve Aletleri Grubu
	Adet
	3

	255
	03
	01
	Büro Mobilyaları
	Adet
	48


Ek 2: Harcama Yetkilisi İç Kontrol Güvence Beyanı

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI
  

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. (Bilgi İşlem Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü - 28/12/2021)
                                                                                                    Öğr. Gör. Özkan KIRIK
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